
UCHWAŁA NR LII/1437/23 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Załom - Kasztanowe 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Miejskiego Załom - Kasztanowe, stanowiącym Załącznik 
Nr 1 do uchwały nr XXIX/787/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 
Osiedla Miejskiego Załom - Kasztanowe zmienionej Uchwałą Nr II/59/18 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 18 grudnia 2018 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2017 r. 
poz. 2830, zm. z 2019 r. poz. 214) wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 3 Wydanie opinii następuje w terminie do 30 dni od dnia otrzymania projektu 
rozstrzygnięcia lub wniosku o opinię.”, 

b) w § 44 dodaje się ust.5 o następującym brzmieniu: 

„§ 44. 5. W przypadku, gdy w terminie określonym w ust. 1, zarządzone zostaną inne wybory 
powszechne lub zaistnieją inne istotne powody, na wniosek Komisji Rady Miasta lub Prezydenta, 
Rada Miasta może wydłużyć lub skrócić kadencję Rady, wskazując termin, w którym winny 
zostać zarządzone wybory do Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40BA2A91-96E2-4BD3-9C5E-702C148C7857. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/1437/23 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	zm. § 9 w § 1 lit. a

	lit. b w § 1
	zm. § 44 w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


